UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

      Số:             /SKHĐT-XTĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng     năm 2024
V/v mời tham gia trưng bày sản phẩm

tại Liên hoan ẩm thực toàn quốc năm

2024 tại tỉnh Điện Biên

Kính gửi: Quý cơ quan, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk

Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được Công văn số 2087/SVHTTDL-QLDL

ngày 08/8/2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Điện Biên về việc

mời tham gia quảng bá, giới thiệu sản phẩm, dịch vụ du lịch, sản phẩm nông

nghiệp, OCOP và các sản phẩm đặc trưng khác của địa phương tại sự kiện

Liên hoan Ẩm thực toàn quốc năm 2024 tổ chức tại tỉnh Điện Biên, nội dung

cụ thể như sau:

- Thời gian: Từ ngày 04/10/2024 đến ngày 07/10/2024

- Địa điểm: Quảng trường 7/5, thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên

- Chính sách: Miễn phí 01- 02 gian hàng tiêu chuẩn cho các địa phương, cơ

quan, doanh nghiệp. Các chi phí khác do đơn vị tự chi trả.

Sở Kế hoạch và Đầu tư thông tin đến Quý cơ quan, doanh nghiệp có nhu

cầu biết, đăng ký tham gia. Quý cơ quan, doanh nghiệp có nhu cầu tham gia

gửi thông tin (theo mẫu kèm theo) về Sở Kế hoạch và Đầu tư -  số 08 Trần

Hưng Đạo, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk trước ngày 30/8/2024 để

tổng hợp, đăng ký với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Điện Biên.

Thông tin chi tiết liên hệ số điện thoại: 0914.353.967 gặp chị Hoà.

Gửi kèm: Công văn số 2087/SVHTTDL-QLDL ngày 08/8/2024 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Điện Biên.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở VHTTDL Đắk Lắk(p/h);

- GĐ Sở, các PGĐ Sở (b/c);

- Trang Thông tin DPI (đăng tin);

- Trang thông tin XTĐT (đăng tin);

- Trang thông tin KN (đăng tin);

- Phòng ĐKKD (p/h);

- Lưu VT, XTĐT(H).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ

Tham gia Liên hoan Ẩm thực toàn quốc năm 2024

Tên cơ quan:………………………………………………………………....

Địa chỉ:………………………………………………………………………

Người liên hệ:……………………Chức vụ:…………………………………

Điện thoại:……………………….Email:……………………………………

Đăng ký tham gia Liên hoan Ẩm thực toàn quốc năm 2024 như sau:

1. Sản phẩm tham gia trưng bày, quảng bá, giới thiệu:

…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………….

2. Chúng tôi cam kết thực hiện đầy đủ quy định của pháp luật Việt Nam và Ban

Tổ chức Liên hoan ẩm thực toàn quốc năm 2024./.

                                                               ……….ngày……..tháng…….năm 2024

                                                                                 Thủ trưởng đơn vị

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T11:01:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Phúc<phucnh@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T11:06:40+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T11:06:41+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T11:06:42+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T11:06:50+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!